
奈 良 奈 良 奈 良 奈良 奈良 奈良 奈 良 奈 良

奈 良 奈 良 奈 良 奈 良 奈 良

加 藤 加 藤 加 藤

加 藤 加 藤 加 藤 加藤 加藤 加藤 加 藤 加 藤

加 藤 加 藤 加 藤 加 藤 加藤

SDフィットネス郡山　テニススクールタイムテーブル(成人/キッズ)

℡　024 - 944 - 2011

土 　中級-４ 　中上級-４
14:30～15:30

キッズ
初級－３

15:30～16:30
キッズ
中級－３

16:30～17:30
キッズ

中上級－３

16:10～17:10
キッズ
初級－２

17:10～18:10
キッズ
中級－２

18:10～19:10
キッズ

中上級－２

　中級-４ 　初中級-７

金

水 　初級-４ 　初中級-５ 　中級-２

木 　初中級-６ 　中級-３ 　中上級-３

　初中級-3 　初級-２

火 　初中級-４ 初心-1
振替受入無し

　中上級-１ 　中級-１ 　中上級-２

22:00
30

月 　初中級-１ 　初級-１ 　初中級-２ 16:00～17:00
キッズ
初級－１

17:00～18:00
キッズ
中級－１

18:00～19:00
キッズ

中上級－１

19:00
30

20:00
30

21:00
30

16:00
30

17:00
30

18:00
30

13:00
30

14:00
30

15:00
30

毎週金曜休館日

12:00

2019

12
月

10:00
30

11:00
30 30

休 講

休 講 休 講 休 講

休 講

休 講
テニススクール
成人・キッズ
生徒大募集！

休 講

休 講

【ご体験について】

成人クラスのご体験は、毎月３回目までのクラスで受付しております。

●ご体験料金●

¥1,000/税別お1人1回限り 前日までの予約制。

詳細はお気軽にお電話にてお問い合わせ下さいませ。

休 講

休 講 休 講





休 講


