2019 12 SDフィットネス部山 テニススクールタイムテーブル (成人/キッズ) 🧘

10	. 00	万	.00 10.00	11.00	10.00	17.00	10.00 10.00	00.00	.00		
	:00 3	11:00 12: 30 30	30 13:00	14:00 15:00 30	16:00 30	17:00 30 30	18:00 19:00 30	20:00 21 30 30	:00 22:00 30 30		
A		初中級-1	初級-1	初中級-2 休 講 余 良	2 16:00 キ 初新	休 ~17:00 17:00~1 ッス サープ 中級一 中級 一	8:00 キッズ 中上級-1	初中級-3	初級-2		
火		初中級-4	初心-1 休 講 京 良	中上級-1		成人·	スクール	中級-1	中上級-2		
水		初級−4		P級-5 中級 講 休		まずは、こ	く募集! 「休暇がお勧め! はフロントまで。				
木		初中級-6 休 講加 藤	中級	-3 中上	称 ろ	キッズ 円級-2	休講 18:10 休講 18:10~19:10 18:10 19	中級−4 休 講	初中級-7		
金		毎週金曜休館日									
土		中級-4	中上級-4	14:30~15: キッス 初級-3 加藤	キッズ	16:30~17:30 キッス 中上級-3			The same of the sa		

【ご体験について】

成人クラスのご体験は、毎月3回目までのクラスで受付しております。

● ご体験料金 ●

¥1,000/税別お1人1回限り前日までの予約制。 詳細はお気軽にお電話にてお問い合わせ下さいませ。



TEL 024 - 944 - 2011

休 講